中国食品科学技术学会

关于开展中国食品科学技术学会

第六届安琪酵母杯大学生创新食品竞赛的通知

各有关高校：

2024 年，中国食品科学技术学会（CIFST）再次与安琪酵母股份

有限公司合作，在全国范围内设立并举办 CIFST-第六届安琪酵母杯

大学生创新食品竞赛。有关事项通知如下：

一、主办单位

中国食品科学技术学会

安琪酵母股份有限公司

二、参赛高校（9 所，按首字母拼音顺序）

北京工商大学、广西大学、河南工业大学、湖北工业大学、华中

农业大学、江南大学、内蒙古农业大学、齐鲁工业大学、石河子大学。

三、参赛者

参赛者应是同一高校在校生，包括本科生、研究生、博士生，以

团队形式参赛，团队人数（3-5 人）。

（CIFST 学生会员有资格参与学会组织的

关于学生创新大赛的技术讲座 1-2 次，具体时间

和形式以主办方面向学生会员的具体通知为准。

学生会员申请可扫描右侧二维码）

四、时间安排

根据中国食品科学技术学会学生创新活动整体安排：

活动正式开始：2024 年 4 月

校园宣讲活动：2024 年 4 月

产品设计计划书递交截止日期：2024 年 6 月 6 日

初评入围结果公布日期：2024 年 6 月下旬

终评产品及报告书递交截止日期：2024 年 9 月 10 日

作品终评日期：2024 年 9 月中下旬

终评公布日期：2024 年 9 月 30 日前

颁奖典礼：2024 年 10 月

五、奖项设置

第一名 1 队，奖励 10000 元/队

第二名 2 队，奖励 6000 元/队

第三名 5 队，奖励 3000 元/队

最佳创意 3 队，奖励 1000 元/队

优秀组织单位 1 校，奖励 5000 元/校

以上第一、二、三名以及优秀组织奖获得者，将各有 1 位代表获

资助出席中国食品科学技术学会第二十一届年会及表彰典礼。同时，

对于获得第一、二、三名次的学生酌情提供在安琪酵母股份有限公司

实习的机会，CIFST 学生会员优先。如果所提交方案未达到竞赛相关

要求及规则，主办方有权对入围的创新方案个数以及奖励数量有所调

整。

六、联系人

中国食品科学技术学会

联系人：侯威

电  话：010-65265376 转 815

传  真：010-65264731

E-mail：houwei3292@163.com

地  址：北京市海淀区阜成路北三街 8 号中国消费者报大厦 9 层

邮  编：100048

网  址：www.cifst.org.cn

附件：

1、CIFST-第六届安琪酵母杯大学生创新食品竞赛方案

2、CIFST-第六届大赛计划书模板（安琪酵母杯）

中国食品科学技术学会

2024 年 4 月 10 日